прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЪНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

(( /8 > сг 2024г.Ns 86Y

г. Москва

О проведенlли учебно-трениров
в каникулярный период

очного сбора
(сол)

Согласно ГLпану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024год (пункт 2S4) П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. ПровеЬти с 1 по 16 июня 2024 г, в спортивном центре

{г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г, Севастополь) учебно-

;;.;Й;;;;Й Йр в каникулярный период (спортивно-оздоровительный

лагерь) (лалее - УТС).
2. КомаЕдировать с 1 по 16 ию*lя 2О24 г, в спортивный центр

(г. Геленджик; на vTc тренеров-преподавателей и обучающихся отделеншI

лыжных гонок спортиur& **onu, lпоr.rп.п""ой, г. Одинцово) (лалее - СШ

г.оДинцово)uкопи.пес'в"l8человексогласноприложениЮкнастоящеМУ
приказу.

3. Назначить тренера-преподаватеJUI СШ г, Одинцово Лопухова Е,Н,

начальником Утс, ответственным лицом за пол}п{ение денежных средств,

за жизнь и здоровье Обl^rающихся на период командирования,

4. Нача-,rьнику фrп"-u ФАу мо рФ L\CKA (г, Севастополь)

чеснокову о.в. организовать размещение, питание и медицинское

обеспечение участников Утс, обеспечить предоставление материально-

технической бшьт.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете,
^

6. Ко*rрол" за выполневием настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов
полковIlик

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от<< /Е >> с,г 2024годаNs ОбХ

список
участников учебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения: спортивный центр (г. Геленркик).
Сроки проведениrI: с 1 по 16 июня 2024 r.

.Щолжность Фио Год
рожд.

Категория

участrIика

Источник
финансир.

1 2 з 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель

Логryхов Евгений
николаевич

19,79
начмьник
сбора, тренер

ФАумо
рФ цскА

2
Тренер-
преподаватель

Лопухова Алиса
Евгеньевна

2002 тренер
ФАумо
рФ цскА

з Обучающийся
Петухов Иван
Алексеевич

20 10 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
Гущин Григорий
.Щенисович

201 0 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Обучающийся
Евтушенкова
Александра
Феликсовна

2010 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

6 Обучающийся
Прокопчук Анна
.Щмитриевна

201 0 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся
Земцов Иван
михайлович

201'2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

8 Обучающийся
Савцов Евгений
максимович

20 1з спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

9 Обучающийся
Станицына Кира
Щенисовна

201 3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

10 Обучающийся
Бмог Мария
Юрьевна

20 13 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

1l Обучающийся
Иванова София
Антоновна

201 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

12 Обучаюцийся
Лопухов Артём
Евгеньевич

2014
ФАу мо
рФ цскА

1з Обучающийся
Тункин
Михаил
Алексеевич

2014 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

лъ

I

I спортсмен

J

1 2 3 4 5

|4 Обучающийся
Наку Ефим
Евгеньевич

20|4 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

l5 Обучающийся
Веденина Мария
вячеславовна

2014 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

16 Обучающийся
Арбеков Михаил
Андреевич

201 0 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

17 Обуlающийся
Шушкевич Яна
Владиславовна

2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

18 Обучающийся
Уварова Екатерина
максимовна 2012 спортсмен

ФАу мо
рФ цскА

Резе в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивной работе)

В.Рыгчл ьский

Макарчук Артём
Владимирович

2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

1 Обучающийся

Мишенин Григорий
Петрович

2012 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

2 Обучающийся

спортсмен
ФАумо
рФ цскА

3 Обучающийся
Логrухов .Щмитрий
Ильич

20l'2

Орлова Мария
.Щмитриевна

2012 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся

201'2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Обучающийся
лыков Константин
Иванович

6